
   

 

UCHWAŁA NR XXXI/225/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały  Nr LIV/318/18  Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad,  

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1. W uchwale  Nr LIV/318/18  Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 11 czerwca 2018 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom  

i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2018 r. poz. 3237)  

po § 25 dodaje się § 25a – § 25 e w brzmieniu:   

,,§ 25a. ,,Złota Karta Stypendysty” stanowi nagrodę w dowód uznania dla stypendysty za 

wybitne osiągnięcia sportowe oraz działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn.” 

 

,, § 25 b. 1. Pisemny wniosek o przyznanie  ,,Złotej Karty Stypendysty” składa Rada Sportu 

przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn. 

2. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania ,,Złotej Karty Stypendysty” podejmuje Burmistrz 

Miasta Kętrzyn i nie przysługuje od niej odwołanie. 

3. Burmistrz Miasta Kętrzyn może przyznać z własnej inicjatywy ,,Złotą Kartę Stypendysty”. 

4. Imienny wykaz  stypendystów, którzy otrzymali ,,Złotą Kartę Stypendysty” zamieszcza się 

na stronie internetowej Miasta Kętrzyn. 

5. Burmistrz Miasta Kętrzyn zastrzega sobie prawo nieprzyznania żadnej ,,Złotej Karty 

Stypendysty” w danym roku kalendarzowym.” 

 

,, § 25c  ,,Złota Karta Stypendysty” uprawnia do: 

1) Bezpłatnego korzystania z kompleksu rekreacyjno-sportowego ,,Kętrzynianka”, 

lodowiska miejskiego, obiektów znajdujących się na stadionie miejskim, w Hali 

Mistrzów oraz Hali widowiskowo-sportowej prowadzonych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Kętrzynie, 



2) Bezpłatnego uczestnictwa w wydarzeniach sportowych organizowanych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie, 

3) Bezpłatnego dostępu do oferty kina ,,Gwiazda”, koncertów i wydarzeń 

organizowanych przez Kętrzyńskie Centrum Kultury. 

4) Bezpłatnego dostępu do oferty Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej,” 

 

,, § 25d  Złota Karta Stypendysty” przyznawana jest na okres do 12 miesięcy.” 

 

,, § 25 e  Wzór ,,Złotej Karty Stypendysty” stanowi zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.” 

 

 

1) Załącznik nr 4 do uchwały Nr LIV/318/18  Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 

2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród udzielanych zawodnikom, 

instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej(Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3237) otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020r., poz. 1133), 

jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia 

sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.   

Podnoszenie poziomu umiejętności sportowych powinno odbywać się poprzez pomoc 

najzdolniejszym, tym, którzy wykorzystując swój talent osiągają wysokie wyniki                              

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym, promując Gminę Miejską 

Kętrzyn. Wspieranie sportowców poprzez przyznanie ,,Złotej Karty Stypendysty” stanowi 

nagrodę rzeczową za osiągnięcia sportowe. Umożliwienie bezpłatnego korzystania z obiektów 

sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie umożliwia realizację 

wyznaczonych celów, stwarzając  możliwość dalszego rozwoju. Biorąc pod uwagę powyższe, 

przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                  do Uchwały Nr XXXI/225/20                                                                                                             

                                                                                                  Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                          

                                                                                                  z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

 

WZÓR ZŁOTEJ KARTY STYPENDYSTY 
 

 

Strona 1 

 

 

 

Strona 2 

 

 

 

 



 

 


